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Né bazé té nenin 13 t€ Ligjit pér vetéqeverisje lokale nr. 03/L.-040 dhe nenit 78 t& Statutit
té Komunés sé Gjilanit, Kryetari i Komunés n€ zbatim t€ nenit 22 paragrafi 2 t€
Rregullores nr. 33/2012 pér shtesat né pagé dhe kompensime t€ tjera té népunésve civilg,
nxjerré:

) VENDIM )
PER PAGESAT TJERA NE RRETHANA TE VECANTA

I
Népunésit, z.Luan Kastrati, i caktuar né detyra punuese: Zyrtar pér arsim (€ mesém €
ulté né kuadér té Drejtorisé pér Arsim, I lejohet ndihma monetare né lartési t€ njé (1)
page mesatare né Shérbimin Civil Komunal, né shumén prej 389 € pér shkak t€ vdekjes sé
anétarit té ngushté té familjes (n€na), Misret Kastrati me datén 09.11.2022.

1
Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté certifikata e vdekjes nr. 19/2022RV/19001 i datés
15.11.2022, I&shuar nga Sektori i Gjendjes Civile, Prishtné.

III
Pagesa duhet béré nga kodi buxhetor Subvencione ose Mallra dhe shérbime i Drejtorisé
sé Arsimit n€ xhirollogariné rrjedhése t€ shérbyesit civil.

Vendimi t’i dorézohet:
-Drejtorit t&€ DA
-Shérbyesit civil
-Né dosje




